

PN 486/2020 willa roboty budowlane etap I (2)

Poznań, 22 luty 2020 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 486/20 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Przedmiotem zamówienia etapu I inwestycji w ramach realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadającego status pustostanu, na: Centrum Innowacyjności i Edukacji Społecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk” są roboty budowlane polegające na robotach demontażowych, rozbiórkowych, naprawczych oraz uporządkowaniu terenu przy ul. Wieniawskiego 21/23 w Poznaniu, w ramach projektu pod nazwą: „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadającego status pustostanu, na: Centrum Innowacyjności i Edukacji Społecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk”.

Wykonawca zadał pytanie następującej treści:

Pytanie 1:

W I etapie należy uwzględnić wyniesienie, wywóz oraz utylizację mebli, wtórnych zabudów oraz wszelkich pozostałości po poprzednich lokatorach.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2:

W zakres prac wchodzi demontaż, transport oraz zabezpieczenie i opisanie skrzydeł drewnianych opisanych w dokumentacji inwentaryzacja jako D2, D3, D4, D5, D6, D7, D8 – bez ościeżnic, wszystkie pozostałe drzwi należy uwzględnić do demontażu i utylizacji.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3:

W zakres etapu I nie wchodzi demontaż ani żadna ingerencja w sufity, z wyjątkiem ewentualnych zwisów stwarzających niebezpieczeństwo dla pracowników.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4:

Dotyczy miejsca zszyć elewacji systemem prętów – należy uwzględnić ilości z przedmiaru robót budowlanych Dział „Naprawa rys i spękań”, dokładne miejsca zostaną wskazane podczas realizacji przez Inspektora nadzoru inwestorskiego, w tym należy przyjąć, że 40% pozycji dotyczy elewacji zewnętrznej. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że w przedmiarze ujętych jest dwa razy więcej prętów niż bruzd, proszę o potwierdzenie, że takie właśnie ilości i proporcje należy wycenić.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że należy uwzględnić ilość bruzd i prętów z przedmiaru robót budowlanych z Działu „Naprawa rys i spękań”.

Pytanie 5:

W obecny zakres prac nie wchodzi demontaże tynków klatek schodowych, należy natomiast uwzględnić zabezpieczenie posadzek i schodów w sieniach i klatkach schodowych.



PN 486/2020 willa roboty budowlane etap 1 (2)

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6:

Wszystkie drewniane listwy przypodłogowe należy demontować.

Odpowiedź:


TAK

Pytanie 7:

Iniekcja ciśnieniowa dotyczy tylko i wyłącznie ścian zewnętrznych, wykonana od środka.

Odpowiedź:

TAK

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólna-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka